不動産貸付使用取消届

平成   年   月   日

 鈴鹿工業高等専門学校長  殿

               申請者   〒

                  住 所

                  団体名

                  担当者

   ＴＥＬ     －     －

  平成  年  月  日付をもって使用の許可を受けた不動産貸付について、

下記の通り申請を取り消します。

記

 １ 不 動 産 名

 ２ 不 動産の数量   全 面  ・  半 面  ・    面  ・    ㎡

 ３ 使 用 目 的

 ４ 使 用 期 間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

             平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

             （    時    分 ～     時    分）

５ 取 消 理 由